
WTOREK 17.06
Zupa grysikowa
Pierś z kurczaka grillowana 
z  ziemniakami gotowanymi 
i surówka z kapusty pekińskiej

ŚRODA 18.06
Zupa ogórkowa
Spaghetti Bolognese

CZWARTEK 19.06
Krem z zielonych warzyw
Schab pieczony  
w sosie własnym
z ziemniakami gotowanymi 
i miksem sałat z dodatkami PIĄTEK 20.06

Zupa pieczarkowa
Ryba panierowana
z talarkami
i surówką z kiszonej kapusty

SOBOTA 21.06
Krupnik
Devolay
z  ziemniakami gotowanymi
i mizerią

NIEDZIELA 22.06
Rosół z makaronem
Kotlet schabowy
z ziemniakami gotowanymi
i kapustą na gorąco

lunch menu
PN-PT

12.00 - 15.00 

Zapraszamy i życzymy smacznego

PONIEDZIAŁEK 16.06
Barszcz  zabielany 
Pieczony indyk z owocami
z  ziemniakami gotowanymi
i surówką colesław

R E S T A U R A C J A  K L A S Z T O R N A
D O M U S  M A T E R
U L .  S A S K A  2 C

K R A K Ó W  -  P Ł A S Z Ó W

 tel.  12 290 63 01

35 zł

 https://domusmater.pl/klasztorna

rodzinny obiad
SO-ND

12.00 - 15.00 

45 zł



R E S T A U R A C J A  K L A S Z T O R N A
D O M U S  M A T E R
U L .  S A S K A  2 C

K R A K Ó W  -  P Ł A S Z Ó W

Kotlet schabowy z kością z ziemniakami i kapustą zasmażaną
Żeberko w sosie BBQ z frytkami i surówką colesław
Pierś z kurczaka grillowana z opiekanymi ziemniakami 
i mixsem sałat
Pieczony łosoś z puree ziemniaczanym i bukietem warzyw na
gorąco

Pierogi ruskie   (8 szt.)
Pierogi z mięsem  (8 szt.)
Naleśniki ze szpinakiem (2 szt.)
Naleśniki z serem na słodko (2 szt)
Tagliatelle z kurczakiem

menu
na

wynos 

SAŁATKI:

Sałatka z kurczakiem
Sałatka grecka 

PIEROGI,  NALEŚNIKI,
PASTY:

35 zł
32 zł

28 zł
30 zł
30 zł
22 zł
34 zł

DANIA:

45 zł
50 zł
38 zł

52 zł

Zamówienia przyjmujemy telefonicznie tel. 12 290 63 01

12.00-21.00

ZUPY: 

Rosół
Żurek

18 zł
20 zł


